ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета

«_29_» _декабря_ 2014_ г.                                                                                № ___1_____

г. Кронштадт

Председатель оргкомитета – В.А. Токарева, директор ГБОУ ИМЦ Кронштадтского района

СПб

Секретарь  – С.В. Медведева, руководитель СПИО ИМЦ Кронштадтского района СПб

Присутствовали:  4 человека

Гавшина Наталья Васильевна, специалист отдела образования администрации

Кронштадтского района СПб

Филатова Тамара Павловна, зам. директора ГБОУ ИМЦ Кронштадтского района СПб;

Донченко Ольга Юрьевна, директор ГБОУ СОШ №418 Кронштадтского района СПб;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначение экспертов для оценивания мастер-классов участников районного Фестиваля

«Использование информационных технологий в образовательной деятельности»

СЛУШАЛИ:

Медведеву С.В.

1.  Для формирования экспертного жюри  предлагаются кандидатуры различных

профессиональных  специальностей:

Эксперт 1 – Скрипицына Виктория Юрьевна – учитель, ГБОУ СОШ №422

Кронштадтского района СПб, лауреат районного Фестиваля «Использование

ИТ в образовательной деятельности» (2013-2014 гг.)

Эксперт 2 – Филатова Тамара Павловна, методист, ИМЦ Кронштадтского района СПб

Эксперт 3 – Медведева Светлана Викторовна,  методист, ИМЦ Кронштадтского района

СПб

Эксперт 4 – Гонцова Людмила Викторовна, методист, ИМЦ Кронштадтского района СПб

Эксперт 5 – Шлапа Елена Николаевна, учитель начальных классов, ГБОУ СОШ №427

Кронштадтского района СПб

Эксперт 6 – Солоневичева Мария Николаевна, старший методист учебного отдела

ФГКОУ «Кронштадтский морской кадетский корпус»

Эксперт 7 – Полесская Светлана Владимировна, методист, ГБОУ ДОд ДМЦ «Юный

моряк»

Эксперт 8 – Барышева Александра Станиславовна, учитель, ГБОУ СОШ №418

Кронштадтского района СПб, лауреат районного Фестиваля «Использование

ИТ в образовательной деятельности» (2013-2014 гг.)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить список экспертного жюри.

Председатель оргкомитета                                                                            В.А.Токарева

Секретарь                                                                                                         С.В. Медведева